МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗАВАНИЯ №28»

301114, Тульская обл., Ленинский р-он., пос. Плеханово, ул. Ленина, 45
Тел./факс (4872) 72-45-00

Е-mail: tula-co28@tularegion.org

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. № 7-ВР

Об утверждении Положения о проведении контроля организации
питания в МБОУ ЦО№28

1. Утвердить Положение о проведении контроля организации
питания в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Центр образования №28».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Центр образования №28» ____________ Мосин Д.Г.

mailto:tula-co28@tularegion.org